T7250030
THEBEN UHRENTHERMOSTAT RAM 725 mit Steckreiter
Art. Nr.
Elektronischer Raumtemperaturregler mit automatischer Nachtabsenkung zur Kombination mit Heizkörper-Thermostatventilen, umstellbar für Tages- und
Wochenprogramm, programmierbar alle 5 Min. bzw. 30 Min., kürzeste Schaltzeit für Wochenprogramm 2 Std., Nachttemperatur einstellbar von +10°C ...
30°C, Betriebsarten Wahlschalter, Frostschutz 6°C, Partyschalter, Kontrollanzeige, thermische Rückführung und  Arbeitspunkt einstellbar, Gehäusefarbe
weiß, 1 Wechsler 6A/250V~.
Technische Information
Ausführung An/Aus
Art der Spannungsversorgung 230 V
Anschluss drei-/vieradrig
Mit Empfänger Nein
Messbereich 10 °C
Sensor extern Nein
Mit thermischer Rückführung Ja
Regelcharakteristik PI
Heizen Ja
Anzahl der Ausgänge Heizung 1
Kühlen Nein
Differenzwert 1.5 K
Differenz verstellbar Nein
Wahlschalter für Heizung und
Warmwasser mit Heizung
Nein
Ausführung Aufnehmer/Fühler Bimetall
Temperatur ablesbar Nein
Mit Display Nein
Uhrentyp Wochenuhr
Ausführung Uhr analog
Überstundenschalter Ja
Technische Information
Optimierung Ja
Mit Trinkwasserschaltung Nein
Bedienung Dreh
Witterungsabhängige Regelung Nein
Anzahl der Schaltprogramme 48
Typ Kontakt Wechsler
Max. Spannung der Kontakte 250 V
Max. Kontaktbelastung 6 A
Schutzart (IP) IP20
Schutzart (NEMA) 1
Explosionsgeschützt Ja
Farbe cremeweiß
RAL-Nummer 9010
Breite 150 mm
Tiefe 36 mm
Höhe 90 mm
Klasse des Temperaturreglers I
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand (solstandby)
1.4 W
EAN 4003468725016
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör T9070245
Zubehör T9070442 Stellantrieb 24 V AC
Zubehör T9070441 Stellantrieb 230 V AC
02.11.2020 | 01:19www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand